SCRIPTA

Numéro Scripta : 1962

Auteur(s) : Raoul de Trubleville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Trubleville donne au prieuré de Sainte-Foi tout son fief de Vitreville que lui a donné Avice, fille de Robert Belet.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LIII, p. 63-64.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus de Trublevile dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi deo et ecclesie Sancte Fidis de Longavilla et monachis ibidem deo servientibus pro salute animarum patris mei et matris mee in puram et liberam et perpetuam elemosinam totum feodum meum de Witerevile cum omnibus pertinenciis suis integre quod Rogerus Marivint tenuit, scilicet quod feodum Avicia filia Roberti Belet dedit michi pro homagio et servitio meo et pro octo libris andegavensium quos ei pre manibus dedi. Volo autem quod predicti monachi totum predictum feodum teneant et habeant ita libere et quiete de me et heredibus meis sicut carta predictae Avicie testatur me de ipsa tenuisse. Et ut hoc ratum habeatur presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi. Hiis testibus Luca de Trublevile, Roberto de Rivera militibus, Simone de Bainvile, Roberto de Armestona clericis, Odardo de Rivera, Johanne de Trublevile filio meo et pluribus aliis.